
 

 

UCHWAŁA NR III.25.2019 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie ustalenia zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów opłaty wymienionej w § 1 następujące osoby w sołectwach: 

1) Sołectwo Wielopole Skrzyńskie Janusz Misiora zam. Wielopole Skrzyńskie; 

2) Sołectwo Brzeziny Stanisław Wiśniewski zam. Brzeziny; 

3) Sołectwo Glinik Stanisława Bokota zam. Glinik; 

4) Sołectwo Nawsie Maria Żywot zam. Nawsie; 

5) Sołectwo Broniszów Sławomira Marciniec zam. Broniszów. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 3 % kwoty pobranych przez nich opłat. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/28/2015 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 24 marca 2015r. 

w sprawie ustalenia zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

Beata Wiśniewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 4 lutego 2019 r.

Poz. 793


		2019-02-04T12:42:23+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




